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WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn.

“Budowa oczyszezalni §ciekéw komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Goncezyce”

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r-prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan, ktore wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Prosze o podanie jakiego rodzaju nawierzchnia jest przewidziana do wykonania drogi
dojazdowej do oczyszczalni.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zapisami PFU droge dojazdowg nalezy wykonaé z kostki
betonowe;.

Pytanie nr 2:

Na zalgczonym do PFU planie sytuacyjnym, brak jest wodociagu w okolicy planowanego
zjazdu do oczyszczalni oraz przylacza wodociagowego do planowej oczyszezalni. Prosze
0 podanie w czyim zakresie do wykonania bedzie wodociag oraz przylacze wodociggowe
zasilajace planowang oczyszczalnie $ciekow.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze sie¢ oraz przylacze wodociggowe do planowanej oczyszczalni
sciekow zostanie wybudowana przez Zamawiajacego. Lokalizacja studni wodomierzowej
znajdowac sig bedzie zgodnie z zalgeznikiem graficznym do wyjasnien SWZ.

Pytanie nr 3:

Na zatgczonym PFU planie sytuacyjnym brak jest kabla zasilajacego oraz zlgcza kablowego.
Proszg o podanie lokalizacji zlgcza kablowego. Prosze o podanie czy zamawiajacy wystapit o
warunki przytaczenia planowanej oczyszczalni do sieci energetycznej. Jezeli tak to prosze o ich
zalaczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze wystapi do PGE Energetyka o warunki przytaczenia do sieci
dystrybucyjnej. Lokalizacja zlacza kablowego znajdowaé sie bedzie zgodnie z zalacznikiem
graficznym do wyjasnien SWZ,

Pytanie nr 4:

Prosze o informacje czy zamawiajacy posiada pozwolenie na budowe projektowanej sieci
kanalizacyjnej o dlugosci 1170m? Jezeli tak, czy zamawiajacy dopuszcza platnosci czesciowe
za wykonanie kanalizacji w roku 20217



OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje ze na budowe sieci kanalizacyjne] o dlugosci ok 1170m posiada
zgtoszenie na budowe. Ponadto informuje ze nie dopuszcza ptatnosci za wykonanie czesci
Etapu IT w 2021r. z uwagi na brak srodkéw finansowych w budzecie.

Pytanie nr S:
Prosze o podanie czy zamawiajacy dopuszeza zmiang w umowie § 5 pkt. 2 dotyczacego
platnosci czgsciowych w sposdb nastepujacy:

a) Do dnia 30 lipca 2022 — do 40 % wartosci 11 etapu

b) Do dnia 16 grudnia 2022 — do 40% wartosci 11 etapu.

OdpowiedZ na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang w zaproponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy
SWZ.

W zalgezeniu zalgeznik graficzny.
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Zatgcznik graficzny do wyjasnien tresci
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